MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS  RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA
Superintendência  do IBAMA em Santa Catarina
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL IBAMA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 04/14
ALEGAÇÕES FINAIS

(ART. 122 DO DECRETO Nº 6514/2008)

A Autoridade Julgadora da Superintendência do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e Recursos Naturais
Renováveis – IBAMA  no Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.122 § único do

Decreto Federal 6.514/08 e do art.78 da IN IBAMA nº. 10/2012, pelo presente Edital, NOTIFICA os interessados a
apresentarem ALEGAÇÕES FINAIS nos processos administrativos abaixo relacionados, cito a Av. Mauro Ramos nº

1113 – Centro – Florianópolis – SC, no prazo Máximo de 10 (dez) dias, a partir de  06 de fevereiro de 2014.

                                                                                                  EDITAL 04

Dirço Amaral 02026001245/2013-14 AI 714059 D
Criadouro Comercial Tarumã - Nativos 02026001645/2013-20 AI 714955 D
Jorge Seif 02610000007/2013-00 AI 714966 D
Rodrigo Brito Buratinni 02026001644/2013-85 AI 714952 D
Odimar Ozelame 02611000007/2013-91 AI 715053 D
Ind. Mad. Wust Ltda 02026001604/2013-33 AI 714865 D
Polmac Com . Moveis Ltda ME 02026001594/2013-36 AI 714863 D
Auto Posto Tunico Ltda 02026001676/2013-81 AI 9057617 E
Com. Combustivel Parente 02026001686/2013-16 AI 9054803 E
Auto Posto Baggio Ltda 02026001696/2013-51 AI 9057516 E
Expresso Joaçaba Ltda 02026001634/2013-40 AI 714878 D
Ivan Miguel Ioris 02026001324/2013-25 AI 714933 D
Pedro Rodrigues 02611000017/2013-27 AI 715062 D
Sergio Barbosa de Oliveira 02026000370/2013-15 AI 449010 D
Arnoldo Jaques 02026000417/2009-56 AI 658729 D
Ahrens e CIA Ltda 02026001036/2012-90 AI 714946 D
Posto Galo Ltda 02026000354/2013-14 AI 714336 D
Eneu Monteiro dos Santos 02026001484/2012-93 AI 658971 D
Amilto Jose Tomaselli 02026001848/2012-35 AI 715091 D
Auto Posto Feldhaus Ltda 02026001685/2013-71 AI 9054853 E
Jose S. Souza Filho 02026001666/2013-45 AI 714950 D
Coop. Catarinense dos Criadores de Ema e outros 02026001426/2013-41 AI  714065 D
Aviario Mundo Animal Ltda 02026001646/2013-74 AI 714954 D
Michael  Rudnick Cia  Ltda 02026002039/2010-89 AI 659207 D
Clovis  Kreimer 02026002658/2008-59 AI 448507 D
Auto Posto Rizzi Ltda 02026001675/2013-36 AI 9057618 E
Auto Posto Sol & Mar Ltda 02026001596/2013-25 AI 714861 D
Gilson Joao da Silveira 02026000726/2013-11 AI 714834 D
Claudia M. Batista F. De Lima ME 02026001705/2013-12 AI 9057526 E
Claudemir Weidgennant 02609000015/2013-87 AI 714091 D
Clelio Daniel Olivo 02026001595/2013-81 AI 714862 D

As Vistas dos respectivos processos poderão ser obtidas junto ao Núcleo de Instrução Processual de Autos de
Infração – NUIP na Superintendência do IBAMA em Santa Catarina, no endereço acima.

                  Florianópolis, 06 de fevereiro  de 2014.

                                                               Autoridade Julgadora de 1ª Instância
SUPES/IBAMA/SC